+

Datum
14.01.
16.01.
30.01.
27.02.
04.03.
06.03.
13.03.
16.03.

24./ 25.03.

25./ 26.03.

27.03.
31.08.

21./ 22.04.

24.04.
08.05.
22.05.

05.06.

19.06.

03.07.
17.07.
28.07.
29.07.
31.07.
25.-27.08.

08./ 09.09.
11.09.

Deutsches
Rotes
Kreuz

Bereitschaft Magerkingen-Hausen

Terminplan der Bereitschaft vom 14.01.2023 bis zum 31.07.2023
Referent/ Verantwortlicher

Thema/Ausbildung
Winternacht im Dorf
Die Warfel sind gefallen! Mutscheln
# Eigensicherung, Eigenschutz
# Bereitschaftsversammlung
SAN Dienst ,,Alb Gold Winterlauf*
Ubung fiir die F (Magerkingen)
Bewusstlose Person
Ubung fiir die JF
Fahrradborse

SAN Dienst Alb Gold
Frahlingsmarkt

# AED/ i-gel Rezertifizierung
Jahreshauptversammlung 2022

Altkleiderannahme/
Altkleidersammlung

Die AAO — das unbekannte Wesen
Wohin wenns brennt?
Fahrzeugkunde 67/25-1 - Funk

Karte/ Kompass/ UTM...
wo bin ich?

# Lagerungsarten/ Trage,
Spieneboard,...

Prakt. Fallbeispiele
Uberraschung
Abschluss 1. Halbjahr
Aufbau Logistik Blutspende
Blutspende (Plakatieren KW 26)
SAN Dienst Reitturnier

PSA
zZivil
zZivil
Zivil
Zivil
PSA
PSA
PSA
PSA
Shirt

PSA

Shirt
Shirt

zivil
Shirt

PSA
PSA

zivil
PSA
PSA
zivil
zivil
Shirt
PSA

A

F.

[

m |m|m m

E. Pilger/ BLung
E. Pilger

E. Pilger

E. Pilger/ BLung
E. Pilger/ BLung
E. Pilger/ BLung
S. Bez

E. Pilger

E.
E
A
E
E
E
E
E

Pilger/ Vorstandschaft

. Pilger/ BLung

. Silberbauer
. Pilger/ Vorstandschaft
. Pilger

. Pilger
. Pilger
. Pilger

Frambach

Hipp

. Frambach

. Pilger/ BLung
. Pilger
. Pilger
. Pilger/ BLung

Sommerpause — Sommerpause - Sommerpause

Altkleiderannahme/
Altkleidersammlung

1. BA nach der Sommerpause

zivil

zivil

Die Dienstabende beginnen MONTAGS, punktlich um 20.00 Uhr.
Bitte Homepage und WhatsApp Chat beachten!!
Bei Nichtteilnahme an einer Veranstaltung ist eine Abmeldung erwiinscht!!

Die Anordnung zur PSA (Helm, Handschuhe, Stiefel, Einsatzanzug) bitte dem Dienstplan,

Homepage oder WhattsApp Chat entnehmen!!

Die mit einer # gekennzeichneten DA sind Pflichtthemen fir Sanitatshelfer bzw. Sanitéatshelferinnen
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